
ATLETSKI MITING POLJANE MARIBOR

Maribor, 02.10.2021

REZULTATI



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

člani, 2000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 14:34

KLC2002BOTOLIN Vid 5:14,579 167571.

KLC2003BAUMAN Bor DNF8 42

2.10.2021, 14:44:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

mlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.6 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:21

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,3842171.

DOM2004BOGOVIČ Izak 7,4355682.

PAKG2005VEGIČ Vid 9,1393433.

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka DNS5165

DOM2004FORTE KRANJČEVIČ Kristjan DNS4325

mlajši mladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:20

ŠTA2005WINKLER Martin 37,5093861.

PMB2005LORBAR Staš Tin 37,5642172.

PAKG2005VEGIČ Vid 48,7693433.

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka DNS5165

mlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.7 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:47

KRO2004ERJAVEC Ana 7,9268541.

DOM2004ŠTER Nika 8,2475572.

PMB2005TURČIN Iva 8,4553203.

PMB2004KRIŽE Trina 8,7792074.

PMB2004CEKIĆ Lara 9,2284585.

PMB2005FRANGEŽ Maja DNS7449

mlajše mladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:42

KRO2004ERJAVEC Ana 42,8468541.

DOM2004ŠTER Nika 43,1875572.

PMB2004CEKIĆ Lara DNS8458

2.10.2021, 14:44:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

mlajše mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 14:17

KLC2004JOST Hana 1:36,5110 28701.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 1:39,564 25842.

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 1:39,9111 89793.

PMB2005TURČIN Iva 1:45,6421 53204.

PMB2005FRANGEŽ Maja DNS19 7449

2.10.2021, 14:44:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

pionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:18

PMB2006ZEMLJIČ Jean Mihael 7,9184441.

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,13101552.

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 8,37100133.

PMB2006KURNIK Aljaž 8,6884134.

PMB2007MURAUS Marsel 8,72111015.

PMB2007SALAJ Žiga 8,7884146.

ŠTA2007BAUMAN Jan 9,1491407.

PAKG2007VEGIČ Dominik 9,8293448.

pionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:13

PT2006MERC Marcel 39,0861671.

PMB2007JAGODIČ Aljaž 42,14101552.

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 44,48100133.

PMB2007SALAJ Žiga 45,5384144.

AADS2007POTIĆ Svit 46,69110765.

PAKG2007VEGIČ Dominik 53,7193446.

PMB2006ZEMLJIČ Jean Mihael DQ8444 16.8

16.8 - napačen štart

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 14:02

KAK2006VERNEKER Žiga 1:32,637 52951.

AKŠ2007ARTNAK Martin 1:33,822 27452.

DOM2006KOČAR Mark 1:34,096 109683.

AKŠ2006CMOK Jakob 1:36,653 49764.

PMB2007ŠPES Niko 1:37,3918 73505.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

pionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:44

PT2006KOSTANJEVEC Maja 8,1455631.

PMB2007VOGLAR Julija 8,2173492.

PMB2006GJURA Manca 8,4245853.

PAKG2006HORVAT Nuša 8,5658994. 8,553

DOM2007CVAR Pia 8,56100695. 8,558

PAKG2007RENGEO Marija Lucija 8,6186146.

PMB2007SALAJ Neža DNS9964

pionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:39

PMB2007VOGLAR Julija 43,0573491.

PAKG2007RENGEO Marija Lucija 44,4586142.

PMB2006GJURA Manca 44,5045853.

PAKG2006HORVAT Nuša 44,9758994.

DOM2007PENE Anja 45,3076055.

KLC2007KROŠL Ana 45,34108766.

ŠTA2007KRALJ Uma 45,6484127.

PMB2007SALAJ Neža DNS9964

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 14:12

PMB2007TURČIN Nina 1:41,6222 55511.

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:42,385 25862.

PAKG2007ERJAVEC Katarina 1:44,1714 86173.

POM2006FERENČAK Zala 1:47,9624 98384.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:11

PMB2009HMELAK Aljaž 9,22107471.

ŠTA2009IVEC Gašper 9,9691702.

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia 10,0290363.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +1.6 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:14

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,6790351.

ŠTA2008GODIČ Roko 8,1583572.

AADS2008JELESIĆ Aleks 8,19109693.

PT2008STAJNKO Nik 8,6173194.

PMB2008SAKIĆ Minel 8,8156275.

PMB2009MARN Anžej 9,30110546.

PMB2009JAGODIČ Miha 9,40101567.

PMB2008BORKO Valentin 9,41110538.

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,6790351. +1.6

ŠTA2008GODIČ Roko 8,1583572. +1.6

AADS2008JELESIĆ Aleks 8,19109693. +1.6

PT2008STAJNKO Nik 8,6173194. +1.6

PMB2008SAKIĆ Minel 8,8156275. +1.6

PMB2009HMELAK Aljaž 9,22107476. +0,0

PMB2009MARN Anžej 9,30110547. +1.6

PMB2009JAGODIČ Miha 9,40101568. +1.6

PMB2008BORKO Valentin 9,41110539. +1.6

ŠTA2009IVEC Gašper 9,96917010. +0,0

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia 10,02903611. +0,0

pionirji U14, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:05

ŠTA2008ČERNEC Vid 39,4190351.

ŠTA2008GODIČ Roko 42,6183572.

PMB2008SAKIĆ Minel 48,8556273.

PMB2009JAGODIČ Miha 53,02101564.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:58

PMB2008POROPAT Tai 1:39,0416 74281.

PT2008STAJNKO Nik 1:42,2325 73192.

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:37

PMB2008PEČANAC Julija 8,8267461.

PMB2009ZEMLJIČ Evita 9,1784112.

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,1970053.

PMB2008DROBNAK Zoja 9,2074384.

PMB2008PIPAN Zara 9,3073515.

ŠTA2009KONŠAK Ela 9,53107526.

ŠTA2008VANER Mia 9,6484857. 9,633

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 9,64107428. 9,640

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:40

ŠEN2008SELAK Ema 8,42108891.

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,4481742.

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,5498663.

AADS2009ŠKRABA Lili 8,5788774.

PMB2008BREZAC Taja 8,6156295.

PMB2008SELIČ Zara 8,74105436.

PAKG2008KELENC Veronika 8,81103557.

PAKG2009ERJAVEC Veronika 8,90103568.
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8 / 14
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2008SELAK Ema 8,42108891. +0.8

KRO2008TOMŠIČ Katja 8,4481742. +0.8

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,5498663. +0.8

AADS2009ŠKRABA Lili 8,5788774. +0.8

PMB2008BREZAC Taja 8,6156295. +0.8

PMB2008SELIČ Zara 8,74105436. +0.8

PAKG2008KELENC Veronika 8,81103557. +0.8

PMB2008PEČANAC Julija 8,8267468. +0.0

PAKG2009ERJAVEC Veronika 8,90103569. +0.8

PMB2009ZEMLJIČ Evita 9,17841110. +0.0

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 9,19700511. +0.0

PMB2008DROBNAK Zoja 9,20743812. +0.0

PMB2008PIPAN Zara 9,30735113. +0.0

ŠTA2009KONŠAK Ela 9,531075214. +0.0

ŠTA2008VANER Mia 9,64848515. 9,633+0.0

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 9,641074216. 9,640+0.0

pionirke U14, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:30

AADS2009ŠKRABA Lili 45,6588771.

PMB2008BREZAC Taja 45,9556292.

KRO2008TOMŠIČ Katja 47,3181743.

PAKG2009ERJAVEC Veronika 47,52103564.

PMB2009ZEMLJIČ Evita 47,8384115.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:33

PMB2008SELIČ Zara 44,79105431.

ŠEN2008SELAK Ema 45,48108892.

PMB2008PEČANAC Julija 46,0767463.

PAKG2008KELENC Veronika 47,12103554.

ŠTA2008TRSTENJAK Neža DNS4586

2.10.2021, 14:44:25

9 / 14
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

skupnopionirke U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2008SELIČ Zara 44,79105431.

ŠEN2008SELAK Ema 45,48108892.

AADS2009ŠKRABA Lili 45,6588773.

PMB2008BREZAC Taja 45,9556294.

PMB2008PEČANAC Julija 46,0767465.

PAKG2008KELENC Veronika 47,12103556.

KRO2008TOMŠIČ Katja 47,3181747.

PAKG2009ERJAVEC Veronika 47,52103568.

PMB2009ZEMLJIČ Evita 47,8384119.

ŠTA2008TRSTENJAK Neža DNS4586

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 14:07

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 1:49,0328 90621.

POM2009FERENČAK Ivana 1:50,1623 98392.

ŠTA2008BEDENIK Katarina 1:50,3726 91213.

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda 1:51,0712 70054.

AADS2009POTIĆ Sofija 1:51,781 89015.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

pionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:09

AKK2010SVETELJ Krištof 9,0686311.

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 9,11110232.

PMB2010HERNAH KAJBIČ Tim 9,34110553.

ŠTA2013MATJAŽ Nik 9,714.

ŠTA2012MLAKAR Jon 12,005.

pionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:02

SEV2011SLAPŠAK Jure 47,31106281.

AKK2010SVETELJ Krištof 47,9086312.

ŠTA2013MATJAŽ Nik 57,163.

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:58

PMB2010POROPAT Tomaž 2:08,4917 98791.

PMB2011LESKOVAR Miljan 2:17,3915 107822.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:26

ŠTA2012IVEC Nika 9,871.

ŠTA2012ZEI Anika 9,982.

PMB2012TURČIN Anja 10,013. 10,004

ŠTA2011ZVER Lara 10,72105804.

ŠTA2013MAŽGON Anja 10,745.

ŠTA2012BOHINC Ela 10,766.

ŠTA2012POCAJT Iva 10,807.

2.10.2021, 14:44:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:29

ŠTA2012DOVER Hana Iza 10,011. 10,009

ŠTA2013DIMINČ Izabela 10,422. 10,412

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 10,423. 10,414

ŠTA2011VIDONJA Lili 10,82110114.

ŠTA2012KRAJNC Neja 10,855.

ŠTA2011GRAHOVEC Deja 11,09110096.

ŠTA2013ŽELEZNIK Loti 11,277.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s Začetek: 02.10.2021, 12:34

AKK2010MENCEJ Lina 8,8162161.

ŠEN2010SELAK Ula 9,14109722.

ŠTA2010ZEI Maruša 9,2594313.

PAKG2010VEGIČ Doroteja 9,4093424.

ŠTA2011PEKIČ Taja 9,46105545.

PAKG2010ČERPNJAK Zoja 10,26103606.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 10,2998707.

PMB2010BREZNER Mia 10,97110568.

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2010MENCEJ Lina 8,8162161. -0.3

ŠEN2010SELAK Ula 9,14109722. -0.3

ŠTA2010ZEI Maruša 9,2594313. -0.3

PAKG2010VEGIČ Doroteja 9,4093424. -0.3

ŠTA2011PEKIČ Taja 9,46105545. -0.3

ŠTA2012IVEC Nika 9,876. +0.3

ŠTA2012ZEI Anika 9,987. +0.3

PMB2012TURČIN Anja 10,018. 10,004+0.3

ŠTA2012DOVER Hana Iza 10,019. 10,009+0.9

PAKG2010ČERPNJAK Zoja 10,261036010. -0.3

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 10,29987011. -0.3

ŠTA2013DIMINČ Izabela 10,4212. 10,412+0.9

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 10,4213. 10,414+0.9

ŠTA2011ZVER Lara 10,721058014. +0.3

ŠTA2013MAŽGON Anja 10,7415. +0.3

ŠTA2012BOHINC Ela 10,7616. +0.3

ŠTA2012POCAJT Iva 10,8017. +0.3

ŠTA2011VIDONJA Lili 10,821101118. +0.9

ŠTA2012KRAJNC Neja 10,8519. +0.9

PMB2010BREZNER Mia 10,971105620. -0.3

ŠTA2011GRAHOVEC Deja 11,091100921. +0.9

ŠTA2013ŽELEZNIK Loti 11,2722. +0.9
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:24

ŠEN2010SELAK Ula 50,18109721.

PAKG2010ČERPNJAK Zoja 53,58103602.

ŠTA2012IVEC Nika 54,293.

ŠTA2011GRAHOVEC Deja 1:02,36110094.

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 1:03,405.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:27

AKK2010MENCEJ Lina 47,2762161.

PAKG2010VEGIČ Doroteja 50,3893422.

ŠTA2010ZEI Maruša 50,7594313.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 55,7798704.

ŠTA2012ZEI Anika 57,015.

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2010MENCEJ Lina 47,2762161.

ŠEN2010SELAK Ula 50,18109722.

PAKG2010VEGIČ Doroteja 50,3893423.

ŠTA2010ZEI Maruša 50,7594314.

PAKG2010ČERPNJAK Zoja 53,58103605.

ŠTA2012IVEC Nika 54,296.

PMB2010ALFIREVIĆ Mila 55,7798707.

ŠTA2012ZEI Anika 57,018.

ŠTA2011GRAHOVEC Deja 1:02,36110099.

ŠTA2012KLEMENČIČ Maja 1:03,4010.

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 14:07

PAKG2010BEDERNJAK Alina 2:03,5813 103671.

PMB2011MARINIČ KUZMAN Neja 2:09,3720 111022.

ŠTA2010FURLAN Nika 2:11,5627 85413.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 02.10.2021

Atletski miting Poljane Maribor

starejši mladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Začetek: 02.10.2021, 13:20

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 36,93156951.

2.10.2021, 14:44:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


